
 

 

 

 

Toruń, dnia 23-10-2024 r.  

W.Sz.Z:TZ-280-110/24 

 

Wykonawcy biorący  

udział w postępowaniu 

 

dotyczy: postępowania na dostawę ambulansu wraz z wyposażeniem dla Zespołu Ratownictwa 

Medycznego w formie leasingu 

 

              W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela 

poniższych odpowiedzi: 

 

Pytanie Nr 1  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub  
z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, 
koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty 
monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty 
monitu, gdy Zamawiający nie przekaże Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie 
określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, 
koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez 
Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy 
ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy 
leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego 
Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty. 
Odpowiedź: 

Zamawiający pokryje ewentualne opłaty z tytułu dodatkowych, nieobjętych umową usług realizowanych na 

jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania umowy leasingu. 

 

Pytanie Nr 2  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał: 
a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko 

 z Finansującym, 
b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu 

leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą. 
Odpowiedź: 

Stroną przyszłej umowy, podpisanej w wyniku niniejszego postępowania będzie Wykonawca (Finansujący), 
z którym będą realizowane wszelkie czynności wynikające z umowy.  
 
Pytanie Nr 3  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta 

o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 250 zł netto. Opłata ryczałtowa 

zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy 

leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, wcześniejsze zakończenia 



Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom 

niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie Nr 4  

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy  
o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące 
zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób 
podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru 
dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów 
rzeczywistych dane dotyczące imienia, nazwiska i obywatelstwa. Przedmiotowe dane są niezbędne 
Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723) 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 
Odpowiedź: 

Dane osobowe i nr PESEL osoby uprawnionej do reprezentacji Zamawiającego zawarte są w KRS. 

Zamawiający nie podlega pod definicję beneficjenta rzeczywistego.  

 
 
Pytanie Nr 5 

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany 
do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą 
przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią 
przeprowadzenie takich czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023; - bilans oraz rachunek 
zysków i strat wg. stanu na koniec III kwartału 2024 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 
2024. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania, jako załącznik do niniejszej odpowiedzi 
bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023. 
 
 
Pytanie Nr 6  

Proszę o potwierdzenie, że podatku od środków transportu oraz koszt rejestracji nie stanowi składowej 

ceny oferty. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami  §4 wzoru umowy wynagrodzenie ustalone na podstawie oferty Wykonawcy zawiera 

wszystkie koszty związane z realizacją umowy w tym wskazane w pytaniu.  

 

 

Pytanie Nr 7  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie 

zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu 

przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, 

zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem 

leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6. 



 

Pytanie Nr 8  

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę  

o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rokrocznie 

w wysokości 200 zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 9  

Zamawiający przewidział wzór umowy, wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak 

wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej 

obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo 

stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu oraz ogólnych warunków umowy leasingu. Wzór 

stanowiący integralną część SWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć 

pierwszeństwo stosowania przed dokumentami proponowanymi przez Wykonawcę w przypadku 

ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania. 

Odpowiedź: 

Podniesione w zapytaniu kwestie zostały zawarte w SWZ. 

Zgodnie z zapisem §13 ust. 7 wzoru umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ) oraz rozdziału XIII SWZ - wszelkie istotne 
postanowienia, jakie zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy określa Załącznik Nr 5 do SWZ, 
natomiast w  kwestiach nieuregulowanych w Umowie zastosowanie będą miały postanowienia zawieranej 
pomiędzy Stronami Umowy Leasingu wg wzoru Wykonawcy wraz Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu 
(OWUL), która stanowić będzie  Załącznik do Umowy.  

 

Pytanie Nr 10  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozszerzenie zapisu § 1 ust. 4 Umowy o następujący zapis: „pod 

warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym modyfikuje zapis § 1 ust. 4 wzoru umowy nadając mu 

następujące brzmienie: 

§ 1 ust. 4 

W ramach niniejszej umowy Zamawiający nabywa prawo wykupu Przedmiotu leasingu na warunkach 

określonych w niniejszej umowie, pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności 

wynikających z umowy leasingu. 

 

Pytanie Nr 11  

 Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich 

zmniejszenie z 10% na 5%, z 0,1% na 0,01%, z 200 zł na 100 zł. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych. 

 

Pytanie Nr 12  

Proszę o zmniejszenie wysokości limitu kar umownych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.  



 

Pytanie Nr 13  

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. Finansujący wyjaśnia przy 

tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod podatek od towarów i usług. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie Nr 14  

Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy 

umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę  

o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym 

brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  

 

Pytanie Nr 15  

W § 11 ust. 1 Umowy zakłada, że Zamawiający może rozwiązać umowę w trybie natychmiastowym  

w przypadku nieprzestrzegania przez wykonawcę istotnych postanowień umowy. Uprzejmie informuję, że 

zapis taki jest nie do zaakceptowania przez wykonawcę zamówienia. Jest on zbyt ogólny. Zgodnie  

z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, art. 7098 § 4 i 5, korzystający (zamawiający) może żądać 

odstąpienia przez finansującego od umowy ze zbywcą z powodu wad rzeczy, jeżeli uprawnienie 

finansującego do odstąpienia wynika z przepisów prawa lub umowy ze zbywcą. Bez zgłoszenia żądania przez 

korzystającego finansujący nie może odstąpić od umowy ze zbywcą z powodu wad rzeczy. W razie 

odstąpienia przez finansującego od umowy ze zbywcą z powodu wad rzeczy, umowa leasingu wygasa. 

Finansujący może żądać od korzystającego natychmiastowego zapłacenia wszystkich przewidzianych  

w umowie a niezapłaconych rat, pomniejszonych o korzyści, jakie finansujący uzyskał wskutek ich zapłaty 

przed umówionym terminem i wygaśnięcia umowy leasingu oraz umowy ze zbywcą. Jedynie więc taki 

wariant przewidziany w kodeksie pozwala na wypowiedzenie umowy dostawcy sprzętu, a tym samym na 

rozwiązanie umowy leasingowej. Prosimy zatem o stosowną modyfikację w tym zakresie SWZ  

i konkretne wskazanie, w jakich wypadkach Zamawiającemu przysługuje wypowiedzenie umowy  

z tytułu jej nieprzestrzegania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapis § 11 ust. 1 Umowy. Swoboda zawierania umów umożliwia takie 

ukształtowanie umowy. 

 

Pytanie Nr 16  

Proszę o korektę numeracji w zapisach § 1 ust. 9 – 12 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje korekty omyłki pisarskiej w § 1 ust. 8: 

Jest:  

Obowiązek ubezpieczenia samochodu (…)na zasadach określonych poniżej w ust. 10 - 13. 

Powinno być: 

Obowiązek ubezpieczenia samochodu (…)na zasadach określonych poniżej w ust. 9 - 12. 

 

 



Pytanie Nr 17 

Proszę o usunięcie zapisów § 9 ust. 2, 3 oraz 4 umowy, ponieważ Leasingodawca nie różnicuje zapisów dla 

kasacji czy kradzieży. W przypadku likwidacji szkody, również nie wprowadza się zróżnicowania dla polisy 

pakietowej Leasingodawcy czy też obcej. Leasingodawca nie wnika czy wina leży po stronie korzystającego, 

czy była to siła wyższa. Dla wygaszenia umowy leasingu liczy się data szkody, a nie koniec miesiąca. 

Likwidację szkody przeprowadza zakład ubezpieczeń i dlatego Leasingodawca nie będzie umożliwiał 

Korzystającemu wzięcia udziału w przetargu. Reasumując, likwidacja szkody leży w kompetencjach zakładu 

ubezpieczeń likwidującego szkodę, zapisy 2, 3 oraz 4 umowy w brzemieniu zaproponowanym przez ust. 

Zamawiający są nie do przyjęcia przez Wykonawcę. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca proponuje 

następujący zapis: „W razie szkody całkowitej, utraty, kasacji lub nienaprawialnego uszkodzenia Sprzętu 

Umowa leasingu wygasa. W takiej sytuacji Leasingodawca rozlicza Umowę leasingu najwcześniej w dniu 

wypłaty odszkodowania albo odmowy takiej wypłaty. Z tą chwilą Leasingobiorca – oprócz niezapłaconych 

Leasingodawcy płatności, które wynikają z Umowy leasingu – płaci jednorazowo opłatę z tytułu utraty 

Sprzętu. Leasingodawca ustala kwotę opłaty jako różnicę pomiędzy swoimi należnościami  

a odszkodowaniem, które uzyskał w związku z utratą, szkodą całkowitą, kasacją lub nienaprawialnym 

uszkodzeniem Sprzętu oraz wartością netto pozostałości Sprzętu, jeśli takie pozostałości występują  

i przedstawiają jakąkolwiek wartość.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisów z projektu umowy. 

 

Pytanie Nr 18 

Proszę o korektę zapisu § 9 ust. 1 umowy, poprzez dodanie w zadaniu drugim przed słowem „wg” – „przez 

Zakład Ubezpieczeń”, całe brzmieniu propozycji zapisu poniżej 

 

1. W przypadku, gdy samochód zostanie skradziony lub uszkodzony w takim stopniu, że nie będzie można 

przywrócić go do stanu pierwotnego, niniejsza umowa wygasa co do tej wyodrębnionej części przedmiotu 

leasingu, która stanowi przedmiotowy samochód, w terminie określonym odpowiednio w § 9 ust. 2 lub ust. 

3 niniejszej umowy. 

Za uszkodzenie w takim stopniu, że nie będzie można przywrócić samochodu do stanu pierwotnego uznaje 

się w szczególności szkodę w samochodzie przekraczająca 70% jego wartości ustalonej przez Zakład 

Ubezpieczeń wg systemu Audatex na datę zdarzenia powodującego szkodę. Wartość szkody będzie ustalana 

przez rzeczoznawcę wg cen nowych części oryginalnych producenta samochodu (bez naliczania amortyzacji) 

i wymiaru koniecznej robocizny określonych w systemie Audatex oraz cen robocizny w autoryzowanych 

przez producenta samochodu zakładach naprawczych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym modyfikuje zapis § 9 ust. 1 wzoru umowy nadając mu 

następujące brzmienie: 

§ 9 ust. 1 

W przypadku, gdy samochód zostanie skradziony lub uszkodzony w takim stopniu, że nie będzie można 

przywrócić go do stanu pierwotnego, niniejsza umowa wygasa co do tej wyodrębnionej części przedmiotu 

leasingu, która stanowi przedmiotowy samochód, w terminie określonym odpowiednio w § 9 ust. 2 lub ust. 

3 niniejszej umowy.nZa uszkodzenie w takim stopniu, że nie będzie można przywrócić samochodu do stanu 

pierwotnego uznaje się w szczególności szkodę w samochodzie przekraczająca 70% jego wartości ustalonej 

przez Zakład Ubezpieczeń wg systemu Audatex na datę zdarzenia powodującego szkodę. Wartość szkody 

będzie ustalana przez rzeczoznawcę wg cen nowych części oryginalnych producenta samochodu (bez 



naliczania amortyzacji) i wymiaru koniecznej robocizny określonych w systemie Audatex oraz cen robocizny 

w autoryzowanych przez producenta samochodu zakładach naprawczych. 

 

Pytanie Nr 19 dot. pozycji VII Urządzenie do kompresji klatki piersiowej : 

dotyczy pozycji „torba przenośna na urządzenie, deska pod plecy, podkładka stabilizująca głowę, pasy do 
mocowania rąk pacjenta do urządzenia” :  
 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia, które z racji swojej budowy nie 
wymaga podkładki pod głowę zabezpieczającej urządzenie prze ewentualnym przerzuceniem się podczas 
terapii oraz, które wykorzystuje pasy do mocowania rąk, które w przeciwieństwie do opisanych 
 w powyższym postępowaniu, nie blokują drogi podawania leków drogą dożylną.  
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności proponowanego 
przez nas urządzenia.  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. 

 
Pytanie Nr 20 dot. pozycji „- akcesoria dodatkowe  do  urządzenia: 
• Ładowarka akumulatorów (może być zintegrowana) 

• Element bezpośredniego kontaktu z pacjentem przy kompresji (ssawka lub pas) – 40 kpl. do 1 
urządzenia” 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie urządzenia które wykorzystuje jako element 
bezpośredniego kontaktu nakładki na tłok.  

Powyższe rozwiązanie pozwoli na zwiększenie konkurencyjności powyższego postępowania.  
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. 

 

Pytanie Nr 21 dot. pozycji  „ -  mocowanie ścienne w przedziale medycznym”: 
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody by mocowanie ścienne było przewidziane jako element 
zabudowy medycznej ambulansu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. 

 

Pytanie Nr 22 dot. pozycji I Nosze : 

Czy wszędzie tam, gdzie w treści Opisu Przedmiotu Zamówienia mowa jest o normach PN EN 1789 oraz PN 

EN 1865, Zamawiający ma na myśli polskie normy zharmonizowane ujęte w Obwieszczeniu Prezesa Polskie 

Komitetu Normanizacyjnego  tj. PN-EN  1789+A1:2011 i PN-EN 1865-1+A1:2015 i w związku z tym czy 

Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentów zgodnych z harmonizowanymi normami? Dodatkowo 

zwracamy uwagę na fakt, iż nie istnieje pojęcie norm równoważnych w odniesieniu do norm 

zharmonizowanych. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 



Pytanie Nr 23 dot. pozycji : VI  Deska ortopedyczna  dla  dorosłych  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wodoodporności  pasów kodowanych kolorami  dostarczanych  do 

deski. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania deski ortopedycznej w której pasy kodowane kolorami nie 

są wykonane z materiału wodoodpornego. 

 

Pytanie Nr 24 dot. VI  Deska ortopedyczna  dla  dorosłych 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie  od wymogu  autoryzowanego serwisu  producenta  dla  

oferowanej deski   przy zapewnieniu opieki serwisowej zgodniej  w  wymaganiami w SWZ przez Wykonawcę  

składającego ofertę ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla deski ortopedycznej (poz. VI), opiekę serwisową zgodną z wymaganiami SWZ 

realizowaną przez Wykonawcę składającego ofertę. 

 

Pytanie Nr 25 dot. pozycji  VIII Nosze podbierakowe : 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na zaoferowanie  noszy podbierakowych  wykonanych  z  aluminium, waga 

noszy  10 kg?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. 

 

Pytanie Nr 26 dot. pozycji IX- Nosze płachtowe   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie  od wymogu  autoryzowanego serwisu  producenta  dla  

oferowanych noszy płachtowych,  przy zapewnieniu opieki serwisowej zgodniej  w  wymaganiami w SWZ  

przez Wykonawcę  składającego ofertę ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla noszy płachtowych (poz. IX), opiekę serwisową zgodną z wymaganiami SWZ 

realizowaną przez Wykonawcę składającego ofertę. 

Pytanie Nr 27 dot. pozycji  X – Materac próżniowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie  od wymogu  autoryzowanego serwisu  producenta  dla  

oferowanego materaca próżniowego ,  przy zapewnieniu opieki serwisowej zgodniej  w  wymaganiami 

 w SWZ  przez Wykonawcę  składającego ofertę ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla materaca próżniowego (poz. X), opiekę serwisową zgodną z wymaganiami 

SWZ realizowaną przez Wykonawcę składającego ofertę. 

Pytanie Nr 28 dot. pozycji XI - ssak  akumulatorowy  

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  ssaka  akumulatorowo- sieciowego  o  poniższych  

parametrach : 

Cechy urządzenia:  

- ssak akumulatorowo- sieciowy, przenośny, zasilany 12V  

- wyposażony w uchwyt umożliwiający jego przenoszenie;  

- kontrola siły ssania poprzez regulację klawiszem w zakresie 0,1-0,8 bar;  

- podświetlany panel kontrolny ssaka umożliwiający pracę w warunkach ograniczonej widoczności;  

- zabezpieczenie przed wnikaniem płynów do urządzenia;  

- przewód ssący-sylikonowy z zaworkiem, dodatkowo chowany w obudowie ssaka;  



- obudowa wykonana z wysokiej jakości materiału;  

- pojemnik wielorazowy o pojemności 1l do sterylizacji, zamontowany jest w koszyku zabezpieczającym 

przed jego ewentualnym uszkodzeniem;  

- przepływ ssaka wynosi 34l/min z tolerancja do +/- 4l  

- wskaźnik naładowania baterii;  

- możliwość pracy w temperaturze od -5 do 50 °C;  

- temperatura przechowywania urządzenia od -40 do 70 °C;  

- czas pracy 60 min;  

- żywotność akumulatora wynosi ok 500 cykli, ładowanie akumulatora do 10% wynosi 4h, natomiast 

ładowanie do 80% wynosi 2h 40 min;  

- ciężar kompletnego ssaka z pojemnikiem wielorazowym wynosi ok. 4,65 kg. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 29 dot. pozycji -XII Pulsoksymetr  

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie pulsoksymetru wraz zestawem czujników  dla dorosłych, 

dzieci i niemowląt  o  parametrach poniższej:   

Pulsoksymetr VM2160 umożliwia precyzyjne pomiary wartości pulsu i saturacji przy niskiej perfuzji czy 

ruchu pacjenta. Został wyposażony w: wizualne i dźwiękowe alarmy wartości granicznych pulsu i saturacji, 

opcje wyciszania alarmów, trendy, wskaźnik jakości siły i pulsu, wskaźnik baterii.  

Czytelny kolorowy wyświetlacz TFT.  

Ergonomiczna konstrukcja sprawia, że urządzenie jest wygodne i łatwe w obsłudze.  

 Zestaw zawiera silikonowy czujnik dla dorosłych, dzieci  oraz niemowląt  oprogramowanie komputerowe, 

kabel USB, baterie oraz silikonowe etui zabezpieczające przed uszkodzeniami.  

 

Najważniejsze cechy produktu:  

- Ciągły monitoring SpO2 lub pomiary typu spot check  

- Technologia SMARTsat SpO2  

- Jasny i kolory wyświetlacz TFT  

- 560 godzin przechowywania trendów  

- Wizualne i akustyczne alarmy  

- Antybakteryjne przyciski  

Zakres pomiarowy:  

- Saturacja (SpO2): 0 - 100 [%]  

- Puls (PR): 20-300 [bpm]  

- Indeks perfuzji (PI): 0,1 - 20 [%] 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 30 dot. pozycji XIII- plecak ratunkowy   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plecaka  ratunkowego o  parametrach : 

Ergonomiczny i wysokiej jakości plecak z ampularium na 160 ampułek, dedykowany dla ratowników 

medycznych i lekarzy. Plecak wykonany z Cordury (opcjonalnie z PLANu) posiada wiele kieszeni oraz taśm 

elastycznych do odpowiedniego rozmieszczenia wyposażenia. 



 Wewnątrz wzmocnionej stelażem komory głównej znajdują się zasobniki kodowane kolorami, które 

można przyczepić do ściany plecaka za pomocą taśmy samozaczepnej.  

Kodowane kolorami zasobniki mają przeźroczyste wieka inspekcyjne oraz kieszonki na opis. Chowane szelki 

plecaka posiadają wewnątrz siatkę dystansującą, pas piersiowy oraz pas biodrowy.  

Wymiary maks. plecaka: wys.60 cm x szer.50 cm x gł.30 cm  

Waga: 5 kg  

W zestawie ampularium na 160 ampułek oraz kolorowe zasobniki z przeźroczystym wiekiem i kieszonką na 

opis. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 31 dot. pozycji III – Krzesełko kardiologiczne   

1. Czy Zamawiający dopuści krzesełko kardiologiczne wyposażone w hamulce na kółkach przednich? 

2. Czy Zamawiający dopuści krzesełko kardiologiczne o udźwigu 180kg.? 

3. Czy Zamawiający dopuści krzesełko kardiologiczne wyposażone w nierozkładalne podparcie pod stopy? 

4. Czy Zamawiający dopuści krzesełko kardiologiczne wyposażone w 3 pasy poprzeczne, które wystarczają 

do bezpiecznego transportu pacjenta po schodach. 

5. Czy Zamawiający dopuści krzesełko kardiologiczne wyposażone w nierozkładalną rękojeść z tyłu? 

6. Czy Zamawiający  dopuści  krzesełko wyposażone w teleskopowo wysuwane rączki przednie ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w SWZ. 

 

 

Wszelkie dopuszczenia i zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania i modyfikacji 

należy uwzględnić w składanych ofertach. 

 

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Załącznik Nr 2a do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) 

i Załącznik Nr 5 do SWZ (wzór umowy) na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www. 

platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun 

 

 

Z poważaniem 

 


